REFERÊNCIA DE TEMPO: Horário de Brasília.
LOCAL DA SESSÃO PÚBLICA: PLATAFORMA DE LICITAÇÕES AMM LICITA – https://ammlicita.org.br/

PORTARIA Nº 019/2024: 

AGENTE DE CONTRATAÇÃO DESIGNADO – DENISE ALVES ALBERTO

VALOR ESTIMADO GLOBAL DE CONTRATAÇÃO: R$ 821.254,79 (Oitocentos e vinte e um mil, duzentos 
e cinquenta e quatro reais e setenta e nove centavos).
TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL
MODO DE DISPUTA: ABERTO

ESCLARECIMENTOS:
Diretamente pela plataforma de licitações –  https://ammlicita.org.br/ ou através do e-mail: 
licitacao@ribeiraodasneves.mg.gov.br
Telefones: (31) 3627-6961, (31) 2010-1318/Ramal:

[...]

ITEM DESCRIÇÃO FONTE UNIDADE QUANT VALOR GLOBAL

1

Empreitada global para 
prestação de serviços de 

construção civil, a ser 
executado conforme 
projetos e planilhas 

orçamentárias anexas a 
este termo.

Planilha 
Orçamentária

Empreitada 
Global 1

R$821.254,79 

1.2. Valor por extenso: Oitocentos e vinte e um mil, duzentos e cinquenta e quatro reais, e setenta e 
nove centavos.

1.3. O serviço objeto desta contratação está caracterizado, conforme justificativa constante do Estudo 
Técnico Preliminar, e planilha orçamentária em anexo.

1.4. O prazo de vigência da contratação é de 12 (doze meses) contados da assinatura do contrato,